
Dilluns, 23 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Cubelles

EDICTE de rectificació d'error a l'edicte definitiu d'aprovació de les ordenances fiscals per a l'exercici 2017

Havent-se observat un error en l'import de la tarifa de l'epígraf segon. Allotjaments: de l'article 13.Quota tributària de la 
ordenança fiscal núm. 11 reguladora de la taxa per recollida d'escombraries, publicat al BOP de data 28 de desembre 
de 2016, es procedeix a la seva rectificació en base a l'article 109.2 de la Llei 39/2015 d'1 d'octubre, del procediment 
Administratiu comú de les administracions Públiques, amb efectes 1 de gener de 2017:

On diu: D) Càmpings: 1,33.EUR/parcel·la.

Ha de dir: D) Càmpings: 11,33.EUR/parcel·la.

Cubelles, 16 de gener de 2017
L'alcaldessa presidenta, Rosa M. Fonoll i Ventura
En dono fe, la secretària general, Carme López-Feliu i Font

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
00

70
0


		2017-01-20T14:07:03+0100
	


20/01/2017
14:07:03




